Bestellschein Fleisch und Wurst

Liebe Kundlnnen,

am Freitag, den 23.0ktober  gibt es wieder Schweinefleisch!
Bitte schicken Sie Ihre Bestellung spétestens_bis Montag, 20. Oktober 11.00Uhr!!!

Die Freitagskunden erhalten lhr Fleisch in der KW 43.
Die Mittwochs- Donnerstags- und Dienstagskunden werden in der KW 44 beliefert.
Sie kénnen lhre Bestellung aber auch am 23. oder 24. 10. im Hofladen abholen.

FLEISCH: Preis/100g Bestellmenge

Lende 3,49 €

Schweineriicken 1,99 €

Schweinebraten 1,99 €

Schweinekamm 1,99 €

Krustenbraten 1,99 €

Oberschalenschnitzel 2,59 €

Ruckenschnitzel 2,59€

Schmetterlings-Schnitzel 2,59 €

Kammschnitzel 1,99 €

Holzfaller-Steaks ( mit Schwarte) 1,89 €

Kotelett 1,99 €

Bratwurst/Paar 1,69 €

Nurnberger/Paar 1,69 €

Gulasch, geschnitten 2,29 €

Hax'n / Blindle (Bauch roh) 1,29 €

Schaufele 1,59 €

Schalrippchen (Spare-Ribs) 1,39 €

Bauchscheiben z. Grillen 1,29 €

ca. 5 kg-Mischpaket 19,90€/kg ca. 3,5 kg-Grillpaket 16,90/kg
ca. 750g Schweinebraten 4Stk. Kammsteaks
ca. 750g Gulasch 4Paar Bratwurst

4x Kammsteak 500g Schalrippchen
4x Ruckenschnitzel 4Stk. Bauchscheiben
4x Kotelett 2 Stk. Holzfallersteak

3x4Paar Bratwurst

Bei Steak, Kotelett und Schnitzel kénnen Sie zwischen 1x4 oder 2x2 Stk. wahlen.
Bei den Bratwiirsten gibt es 3x4 oder 4x3 Paar zur Auswahl!



Bestellschein Fleisch und Wurst

WURST:

Streichwurst:

Feine Mettwurst
Feine Leberwurst
Grobe Mettwurst, roh gerduchert

Schnittwurst:

Gelbwurst
Gelbwurst mit Petersilie

Weillwurst, 2 Paar

Gerauchertes:

Wiener/Paar !!!
Fleischwurst, fein

Geraucherte Bratwurst
Pfefferbeiller

Geraucherte Leberwurst
Polnische

Rauchpeitschen
Geraucherter Bauch
Schinken, klein (ca.500g)
Schinken, am Stiick
Schinken, geschnitten

Haus Salami (Schwein) am Stiick
Haus Salami (Schwein) geschnitten

Rindersalami ( 100%) am Stiick
Rindersalami ( 100%) geschnitten
Salami Cacciatore

Wurst im Glas ( 2009)
Gelbwurst
Bierschinken
feine Leberwurst
Bauernleberwurst
grobe Leberwurst
Bratwurstgehack
weiler Pref3sack
roter Pref3sack
Griebenschmalz
3 Glaser gemischt

Preis/100g

1,69 €
1,69 €
1,69 €

1,69 €
1,69 €

1,69 €

1,69 €
1,69 €

2,29€
2,29€
2,29€
2,29€
2,99 €
2,49 €
3,99 €
3,99 €
4,29€

2,79€
2,99 €
3,79 €
3,99 €
4,35€

Preis/Glas

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
10,90 €

Bestellmenge




